
6

5

2

4

1

7

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年6月3日（日）3回高知4日

11R トーセンジョーダン賞 サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 重  

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：300,000 円　／　3 着：150,000 円　／　4 着：100,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ワイルドコットン
父:ワイルドラッシュ  母:ブライダルブーケ

牡  7 倉兼育康
56.0

1:44.9
(－)

7-7-6-2 39.9 － 5 497
(-4)

松木啓助（高知）
中山純子
下河辺牧場

2 5 サクラインザスカイ
父:ワイルドラッシュ  母:サクラヴィッキー

牡  9 郷間勇太
56.0

1:45.1
(1)

3-3-3-1 40.6 － 1 480
(+6)

田中守（高知）
谷岡真喜
山田牧場

3 2 チャオ
父:クロフネ  母:ツルマルハロー

セン 7 岡村卓弥
56.0

1:45.2
(1/2)

5-5-5-4 40.4 － 3 484
(+4)

工藤真司（高知）
湯浅健司
下河辺牧場

4 4 ウォーターサルーン
父:ステイゴールド  母:パッションローズ

牡  5 西川敏弘
56.0

1:45.4
(1)

6-6-7-3 40.4 － 4 441
(+3)

大関吉明（高知）
山岡良一
下河辺牧場

5 1 ヒロノカイザー
父:オレハマッテルゼ  母:ベコニングキャット

牡  5 佐原秀泰
56.0

1:46.1
(3)

4-4-4-7 41.5 － 2 502
(+4)

細川忠義（高知）
門脇ゆり
グラストレーニングセンター

6 7 サクラビクトワール
父:サクラローレル  母:サクラメガマックス

セン 8 嬉勝則
56.0

1:46.2
(1/2)

2-2-2-6 42.0 － 7 476
(+1)

田中守（高知）
須田靖之
新和牧場

7 8 ヨアソビ
父:ブラックタイド  母:プロテクトジアース

牝  5 大山真吾
54.0

1:47.7
(7)

1-1-1-5 43.6 － 6 481
(+1)

雑賀正光（高知）
内田玄祥
千代田牧場

** 3 ティアップリバティ
父:カジノドライヴ  母:セリーヌローズ

牝  5 宮川実
55.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

打越勇児（高知）
松本桂昌
高昭牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,7,5,1,2,4,6

8,7,5,1,2,4,6

8,7,5,1,2,6,4

5,6,4,2,8,7,1

払戻金
単 勝 6 1,500円

複 勝 6 420円

5 140円

ワイド 5-6 280円

2-6 530円

2-5 240円

馬 連 5-6 670円

馬 単 6-5 2,730円

3連複 2-5-6 830円

3連単 6-5-2 10,600円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


