11R トーセンジョーダン賞 サラ系4歳上							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(オ	台)1600M 重		
【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:300,000 円 / 3 着:150,000 円 / 4 着:100,000 円 / 5 着:50,000 円												
着材	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主	/ 生産牧場
1 6	6	ワイルドコットン 父:ワイルドラッシュ 母:ブライダルブーケ	牡 7	倉兼育康 56.0	1:44.9 (—)	7-7-6-2	39.9	_	5	497 (-4)	松木啓助(高知) 中山純子 下河辺牧場	
2 5	5	サクラインザスカイ 父:ワイルドラッシュ 母:サクラヴィッキー	牡 9	郷間勇太 56.0	1:45.1 (1)	3-3-3-1	40.6	-	1	480 (+6)	田中守(高知) 谷岡真喜 山田牧場	
3 2	2	チャオ 父:クロフネ 母:ツルマルハロー	セン 7	岡村卓弥 56.0	1:45.2 (1/2)	5-5-5-4	40.4	_	3	484 (+4)	工藤真司(高知) 湯浅健司 下河辺牧場	
4 4	4	ウォーターサルーン 父:ステイゴールド 母:パッションローズ	牡 5	西川敏弘 56.0	1:45.4 (1)	6-6-7-3	40.4	-	4	441 (+3)	大関吉明(高知) 山岡良一 下河辺牧場	
5 1	1	ヒロノカイザー 父:オレハマッテルゼ 母:ベコニングキャット	牡 5	佐原秀泰 56.0	1:46.1	4-4-4-7	41.5	_	2	502 (+4)	細川忠義(高知) 門脇ゆり グラストレーニングセン	·ター
6 7	7	サクラビクトワール 父:サクラローレル 母:サクラメガマックス	セン 8	嬉勝則 56.0	1:46.2 (1/2)	2-2-2-6	42.0	_	7	476 (+1)	田中守(高知) 須田靖之 新和牧場	
7 8	8	ヨアソビ 父:ブラックタイド 母:プロテクトジアース	牝 5	大山真吾 54.0	1:47.7	1-1-1-5	43.6	_	6	481 (+1)	雑賀正光(高知) 内田玄祥 千代田牧場	
** 3	3	ティアップリバティ 父:カジノドライヴ 母:セリーヌローズ	牝 5	宮川実 55.0	— (取消)	-	_	-	-	- (-)	打越勇児(高知) 松本桂昌 高昭牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	8,7,5,1,2,4,6
2コーナー	8,7,5,1,2,4,6
3コーナー	8,7,5,1,2,6,4
4コーナー	5,6,4,2,8,7,1

## ● 払戻金

単 勝	6	1,500円
複 勝	6	420円
	5	140円

ワイド	5-6	280円
	2-6	530円
	2-5	240円

馬連	5-6	670円
馬単	6-5	2,730円

3連複	2-5-6	830円
3連単	6-5-2	10,600円